АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.12.2016г.                                                                                             №  1597
г. Рузаевка

 О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского муниципального района от 24.09.2009 г. № 1563 «О порядке организации и осуществления регулярных перевозок учащихся на школьном автобусе»
Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Рузаевского муниципального района   от
24.09.2009 г. № 1563 «О порядке организации и осуществления регулярных перевозок учащихся на школьном автобусе»    следующие изменения:

1.1. абзац 6 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Элеватор - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5» Рузаевского муниципального района – Элеватор»;

1.2. пункт 2 исключить;

1.3. пункт 3 изложить в следующий редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству Юлина А.Н. и заместителя Главы  Рузаевского муниципального района по социальным вопросам Кострову О.П.».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству Юлина А.Н. и  заместителя Главы   Рузаевского муниципального района по социальным вопросам Кострову О.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания   и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru .
Глава  Рузаевского муниципального района                              В.Ю. Кормилицын